



## Urząd Miasta Racibórz

[https://www.raciborz.pl/urząd/aktualnosci\\_lista/Raciborz-jednym-z-35-miast-portretow-w-programie-Pakiet-dla-srednich-miast/idn:6673/printpdf](https://www.raciborz.pl/urząd/aktualnosci_lista/Raciborz-jednym-z-35-miast-portretow-w-programie-Pakiet-dla-srednich-miast/idn:6673/printpdf)

# Racibórz jednym z 35 "miast portretów" w programie "Pakiet dla średnich miast"

21 Czerwiec 2018

### kategoria:

Wiadomości i wydarzenia



Racibórz został wybrany jako jedno z miast, które ma stanowić obszar badań nad rozwojem miast w Polsce. Ministerstwo Rozwoju i Infrastruktury wybrało do tego celu 35 miast, aby stworzyć kompleksowy portret „średniego miasta”. Trafna diagnoza ma być pierwszym krokiem do tego, by wdrożyć „pakiet dla średnich miast”.

Jeden z najważniejszych polskich portali samorządowych opisuje cel badania:- Badanie na zlecenie Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju wykona Związek Liderów Sektora Usług Biznesowych (ABSL) ... Diagnoza ma dać wiedzę o tym, jakie są dostępne zasoby kadrowe miast, jakich absolwentów kształcą uczelnie i jakie znają oni języki, jaka jest dostępność powierzchni biurowej i inwestycyjnej oraz jakie są koszty pracy. -

Elementem, na który Ministerstwo położyło szczególny nacisk są usługi biznesowe. Wiceminister Rozwoju i Infrastruktury Adam Hamryszczak stwierdził: - Dlatego zdecydowaliśmy się wykonać badanie, które pokaże, co może być motorem rozwoju 35 miast i odpowie na pytanie, czy mogą być to usługi dla biznesu. -

W konferencji poświęconej programowi „Pakiet dla średnich miast”, która miała miejsce w Warszawie

w poniedziałek wzięła udział Zastępczyni Prezydenta Miasta Racibórz Irena Żylak. Według niej: - udział w badaniu to zapowiedź ze strony Ministerstwa uzyskania dokumentu prezentującego Nasz potencjał w badanym obszarze oraz praktyczne rekomendacje dla samorządu, ale także dla działającej na terenie Naszego miasta PWSZ. Do udziału w badaniu zostały wytypowane Miasta na terenie, których działają Państwowe Wyższe Szkoły Zawodowe.